[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.10.2013     № 4/17-н
О внесении изменения в постановление Совета

от 27.10.2005 № 37/103 «Об установлении
земельного налога на территории Беловского
городского округа «Город Белово»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации и пп. 3 п. 1 статьи 27 Устава Беловского городского округа Совет народных депутатов Беловского городского округа пятого созыва
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в постановление Совета народных
депутатов города Белово от 27.10.2005  № 37/103 «Об установлении   земельного налога на территории Беловского городского округа «Город Белово»:

2. В пункте 5.1 цифры «0,28» заменить цифрами «0,3».
3. Установить, что налоговым периодом, начиная с которого

применяется новая ставка по земельному налогу, будет  2014 год.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

4.  Опубликовать настоящее решение в СМИ до 01.12.2013 г.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения Совет народных де-
путатов возлагает на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Шафирко В.Я.
Председатель

Глава Беловского
Совета народных депутатов

городского округа
Беловского городского округа

___________ А.В. Бурлаков

__________ И.А.Гусаров

1